58 ust. 1 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Samorządowym Żłobku „Bajkowa Kraina”  w Poskwitowie 
w wysokości 2.200,00 zł. (słownie: dwa tysiące dwieście złotych 00/100) miesięcznie. 

2. W czasie realizacji  przez Gminę Iwanowice zadania pn.: Utworzenie 33 nowych miejsc opieki w ramach 
programu „Aktywny Maluch” 2022-2029 w Samorządowym Żłobku „Bajkowa Kraina” w Poskwitowie, 
w ramach Programu rozwoju instytucji  opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch” 2022-2029, 
dofinansowanego ze środków FERS, opłata, o której mowa w § 1 ust. 1, podlega obniżeniu o kwotę 
dofinansowania w wysokości 836,00 zł. (słownie: osiemset trzydzieści sześć złotych 00/100) na dziecko. 
Program „Aktywny Maluch” 2022-2029 obejmuje dofinansowaniem 33 dzieci, każde kolejne przyjęte dziecko 
nie otrzymuje dofinansowania w ramach ww. Programu. 

3. W przypadku gdy, rodzice będą korzystać  ze świadczenia „Aktywnie w żłobku”, wówczas nie będą

[...]

b) za dzieci nie objęte programem „Aktywny Maluch” 2022-2029  a objęte świadczeniem „Aktywnie 
w żłobku” rodzice ponoszą opłatę w wysokości 700,00 zł (słownie: siedemset złotych 00/100), 

c) za dzieci nieobjęte dofinansowaniem z Programu „Aktywny Maluch” 2022-2029 ani świadczeniem 
„Aktywnie w żłobku”, rodzice ponoszą opłatę w wysokości 2.200,00 zł. (dwa tysiące dwieście złotych 
00/100) 

§ 2. Ustala się opłatę za całodzienne wyżywienie dziecka w Żłobku, w wysokości 18,00 zł. (słownie: 
osiemnaście złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe zasady korzystania z usług Żłobka oraz zasady wnoszenia odpłatności, określa umowa